
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 1.480/2004 

"NOMEIA CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO 
PÚBLICO - EDITAL Nº. PMSM 001 /2003, NOS CARGOS 
QUE ESPECIFICA". 

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista o que dispõe o artigo 107, itens VI e IX 
da Lei nº. 001 /90 de 05/04/1990 - Lei Orgânica 
Municipal: 

DECRETA: 

Art. l°. Ficam nomeados para exercer os cargos de 
provimento efetivo do quadro do pessoal, nos termos da Lei nº. 238/92, modificada pelas 
Leis nº. 577 /97, nº. 628/98 e nº. 206/03, os candidatos aprovados no Concurso Público, 
objeto do Edital nº. PMSM 001/2003, com homologação, publicada no Diário Oficial do 
Estado do Espírito Santo no dia 30/l 0/2003 e Edital de Convocação datado de 
1 O/ l l /2003, conforme anexo 1, parte integrante deste ato. 

Art. 2°. O Servidor admitido conforme Artigo 1 º., deste 
Decreto, será regido pelo Regime Estatutário de acordo com a Lei Municipal nº. 097 /90, 
de 1 O (dez) de setembro de 1990 - Regime Jurídico Único. 

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor, a partir de 
12/0 l /04, revogadas as disposições em contrário. 

Estado do Espírito Santo, aos O 
(2004). 

Prefeitura, na data supra. 

Continua ... 

do Prefeito Municipal de São Mateus, 
ês de Janeiro do ano de dois mil e quatro 

Registrado e publicado neste Gabinete desta 

MAGN~~~CHA 
Chefe"de Gabinete 
Decreto nº. 749/02 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... continuação do Decreto Municipal nº 1480/2004. 

ANEXO IA QUE SE REFERE O ARTIGO 1°. DO DECRETO Nº. 1480/04 

Nº. NOME DO CONCURSADO DENOMINAÇÃO DO CARGO 

1 SIL VANA MARIA DA SILVA E SOUZA PINTO Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

2 EDILENE BONELLA RUBIM Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

3 INDIRA SANTANA OLIVEIRA BARCELOS Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

4 MIRQUIS DOS SANTOS CAETANO Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

5 MARIA ZELNIA CASTELAN Professor MaPA 1- Educação Infantil 

6 MARCIANA GONCAL VES ARANHA Professor MaPA 1- Educação Infantil 

7 MARCIA MURICI REDIVO Professor MaPA 1- Educação Infantil 

8 VERA PESTANA Professor MaPA 1- Educação Infantil 

9 SOLANGE CARDOSO ALVES GONCAL VES Professor MaPA 1- Educação Infantil 

10 ALECIA MARIA DE ALMEIDA TOSCANO Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

11 SIMONE DE PAULA COSTA Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

12 NEUZA LIMA SILVA Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

13 MARILENE DA SILVA SOUZA Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

14 MARIA BEL/NA AGUILAR CAIRES Professor MaPA 1- Educação Infantil 

15 CEL/A MARIA VIEIRA VOSS Professor MaPA 1- Educação Infantil 

16 LEILANE M. VASCONCELOS RIBEIRO VIVAS Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

17 AURINEIDE DA LUZ MENDES Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

18 CLAUDINEIA DE SOUZA DUARTE Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

19 TEREZA LOPES DE ALMEIDA Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

20 ADRIANE ZEFERINO Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

21 CLEIDIANA PANNI COSME Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

22 MAR/JARA MARTINS Professor MaPA 1- Educação Infantil 

23 ROSA ANTONIA LOPES PIROLA Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

24 ADRIONES SUSANA MEDINA Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

25 NEUZA MEDINA GOMES Professor MaPA 1- Educação Infantil 

26 ANGEL/NA MARIA FOEGER DO NASCl!v1ENTO Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

27 LEYLA REIS MENEZES CUNHA Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

28 OUVIA M C DA SILVA E CERQUEIRA Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

29 EL/ENE BRANDAO MARTINS GOMES Professor MaPA 1- Educação Infantil 

30 ELIETE ROSA FERNANDES Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

31 ANAL/A CARDOZO LEITE Professor MaPA 1- Educação Infantil 

32 ELIZ REGINA CARVALHO NASCIMENTO Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

33 ELIETE ZANCANELLA RISSI Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

34 RICHELLE CAL VI DA SILVA Professor MaPA 1- Educação Infantil 

35 MARIA DO CARMO RODRIGUES Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

36 ROSEMARCIA COSTA DOS SANTOS Professor MaPA 1- Educação Infantil 
37 CRISTIANE XIMENES VIANA PINTO Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

38 ADRIANA MEDINA Professor MaPA 1 - Educação Infantil 

39 BIANCA PEREIRA ANDRADE Professor MaPA 1- Educação Infantil 

Continua ... 

2 

NIVEL 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

~\ \ 

~~/ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... continuação do Anexo/ do Decreto Municipal nº 1480/2004. 

40 SONIA CLEIDE COUTO LEMOS SABADINI Professor MaPA 1- Educação Infantil 

41 LEONOR GUIMARAES RUY Professor MaPA 1- Educação Infantil 

42 JANAINA SIMONE SILVA Professor MaPA /-Educação Infantil 

43 INEZ CONTARATO Professor MaPA 1- Educação Infantil 

44 MARIA DE LOURDES VIANA DA CONCEICAO Professor MaPA /-Educação Infantil 

45 MARIA APARECIDA VALER/ANO Professor MaPA 1- Educação Infantil 

46 MARIA LUC/A BAZONI Professor MaPA 1- Educação Infantil 

47 MARIA JOSE MARCARINI DE AGUIAR Professor MaPA 1- Educação Infantil 

48 GILCA CELINA SOUSA DOS SANTOS Professor MaPA 1- Educação Infantil 

49 MARIA CHR/STINA DE PAIVA MIRANDA Professor MaPA 1- Educação Infantil 

50 ANA CRISTINA VENTURINI Professor MaPA /-Educação Infantil 

51 REGINA MARIA UMA BERTHOLINI Professor MaPA 1- Educação Infantil 

52 MICHELA COSME Professor MaPA 1- Educação Infantil 

53 ZELIA DOS SANTOS LOPES Professor MaPA 1- Educação Infantil 

54 MARTA SANTOS PINHA Professor MaPA 1- Educação Infantil 

55 MARIA APARECIDA FERREIRA SECCHIN Professor MaPA 1- Educação Infantil 

56 VERA LUC/A ZEQU/NELL/ DOS SANTOS Professor MaPA /-Educação Infantil 

57 MARLUSA SOSSAI REGANINI SANTOS Professor MaPA 1- Educacão Infantil 

58 MARIA APARECIDA DA SILVA BRITTO Professor MaPA 1- Educação Infantil 

59 ELIANI DE OLIVEIRA CAMPOS Professor MaPA 1- Educação Infantil 

60 NEIDIAN KOCK PORFIR/O Professor MaPA 1- Educação Infantil 

61 LEILA BR/G/DA PONATH LUC/NDO Professor MaPAI - Núcleo Comum 
62 JANETE DA SILVA MIOSSI Professor MaPAI - Núcleo Comum 
63 AUC/MARA NASCIMENTO FREITAS Professor MaPAI - Núcleo Comum 
64 JOANA BATISTA COIMBRA Professor MaPAI - Núcleo Comum 
65 LUZIA VAGO SANTANA Professor MaPAI - Núcleo Comum 
66 ROZARIA MARIA DOS SANTOS SOARES Professor MaPAI - Núcleo Comum 
67 ROSENI JUSTINIANO LOPES Professor MaPAI - Núcleo Comum 
68 ANA LUC/A MARTINS HATUM Professor MaPAI - Núcleo Comum 
69 SORA Y A MACHADO PEREIRA Professor MaPAI - Núcleo Comum 
70 SUELY MOREIRA UMA Professor MaPAI - Núcleo Comum 
71 MARCELLE MARTINS COELHO Professor MaPAI - Núcleo Comum 
72 /VAETE MORONARI DE SOUZA Professor MaPAI - Núcleo Comum 
73 CONCE/CAO CAUXTO CARRAFA Professor MaPAI - Núcleo Comum 
74 MARLENE CAMPOS FONTES DA ROCHA Professor MaPAI - Núcleo Comum 
75 JANE KA TIA PEREIRA DA CUNHA Professor MaPAI - Núcleo Comum 
76 MARIA DO CARMO M. BARBOSA GASPARINI Professor MaPAI - Núcleo Comum 
77 MARIA TEREZA SOPRANI Professor MaPAI - Núcleo Comum 
78 PRISCILA GOMES DE MELLO Professor MaPAI - Núcleo Comum 
79 MARTHA JANINE ARAUJO GOMES Professor MaPAI - Núcleo Comum 
80 BENEDITA LEITE SAMUEL Professor MaPAI - Núcleo Comum 
81 J/DA SANTOS S/L V A Professor MaPAI - Núcleo Comum 
82 FERNANDA BRA VIN Professor MaPAI - Núcleo Comum 

Continua ... 0i6/ f;1',' 

3 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

111 

~ 
r 
V -

l 11 

a 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... confinuacão do Anexo Ido Decreto Municipal nº 148012004. 

83 AIRES GRACIANO CORREIA BARCELOS Professor MaPAI- Núcleo Comum 

84 MARIA FERNANDA FERREIRA AMORIM Professor MaPAI - Núcleo Comum 
85 POLYANA ZIVIANI CONTARATO Professor MaPAI - Núcleo Comum 
86 IOSANA APARECIDA RECLA DE JESUS Professor MaPAI- Núcleo Comum 

87 SYNTHIA KEYLA LOURENCO SOARES Professor MaPAI- Núcleo Comum 
88 JOELDA TRAGINO ROCHA Professor MaPAI - Núcleo Comum - Deficiente 

89 NEEMIAS ALVARENGA DE SOUZA Professor MaP A IV - Ciências 

90 IONE PERES DE OLIVEIRA MOREIRA Professor MaPA IV- Ciências 

91 ELZIMEIRE ABREU ARAUJO ANDRADE Professor MaPA IV- Ciências 

92 ALBERTO S/L VA CUNHA Professor MaPA IV- Ciências 

93 VALDIRENE BERNADINO Professor MaPA IV- Ciências 

94 NOSLEN MOITA DE ANDRADE Professor MaPA IV - Ciências 

95 MARIA AMELIA LUCAS CHAVES Professor MaPA IV- Ciências 

96 ADHEMAR CONRADO FILHO Professor MaP A IV - Ciências 

97 NELSON DIAS DE ANDRADE JUNIOR Professor MaPA IV-Ciências - Deficiente 

98 ANA MARIA CARREIRA DE LIMA Professor MaPA IV - Educacão Artísica 

99 INACIA DUARTE Professor MaPA IV- Educação Artística 

100 MARCIA MURICI REDIVO Professor MaPA IV - Educacão Física 

101 LEILA BR/GIDA DONATH LUCJNDO Professor MaPA IV - Educacão Fisica 

102 EDIOMAR JOAQUIM DOS SANTOS Professor MaPA IV- Educacão Fisica 

103 VANUSA GOMES DE ALBURQUERQUE Professor MaPA IV - Educação Fisica 

104 ROMARIO GU/MARAES FRANCA Professor MaPA IV - Educacão Fisica 

105 ALESSANDRO CAMPOREZ Professor MaPA IV - Educação Fisica 

106 EBERVAL LUIZ COFFLER Professor MaPA IV- Educacão Fisica 

107 VANDA V/DOTO Professor MaPA IV - Educacão Fisica 
108 FERNANDO GJANIZELLE MEDINA ProfessorMaPA IV-Educacão Fisica 

109 PATRIC/A ALVES EG/DIO MAL VERDI Professor MaPA IV - Educação Fisica 

110 BIBIANA BARCELOS DE SOUZA Professor MaPA IV - Educação Física 

111 LEONARDO RIBEIRO PEREIRA SOBRINHO Professor MaPA IV- Educacão Fisica 
112 LUC/A ALLED/ Professor MaPA IV - Educação Fisica 
113 FERNANDA FREfTAS REZENDE Professor MaPA IV - Educação Fisica 
114 CLEBER CARRARETO CALIMAN Professor MaPA IV- Educação Fisica 
115 SOLANGE LOPES FERREIRA Professor MaP A IV - Geografia 
116 ARILSO TEIXEIRA MARIA Professor MaPA IV - Geografia 
117 FERNANDO NAZERENO A. DE OLIVEIRA Professor MaP A IV - Geoarafia 
118 ANGELA MARIA FERREIRA RIBEIRO Professor MaPA IV - Geoarafia 
119 NEUCYTAVARES DA SILVA Professor MaPA IV- Geoarafia 
120 V/LARES ANTONIO DE SOUZA Professor MaPA IV - Geoarafia 
121 ARLENY FLEGLER PARTELLI Professor MaPA IV - Geoarafia 
122 UBIRATAN BONFANTE DOS SANTOS Professor MaPA IV- Geoarafia 
123 LUCIENE MARIA B. CONCEICAO Professor MaP A IV - Geoarafia 
124 JEAN CARLOS BARBOSA DA COSTA Professor MaPA IV - Geoarafia 
125 DIEGO VACCARI MOREIRA Professor MaPA IV - Geoarafia 

Continua ... 

4 

I 
I 
I 
1 
I 
1 

IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 

t ~~V y 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... continuação do Anexo Ido Decreto Municipal nº 1480/2004. 

126 CRIST/ANE LYRIO DEGASPERI Professor MoPA IV - Geografia 

127 SOL/ANE BONOMO Professor MoPA IV- Geografia 

128 ANGELA MARIA DE SOUZA ROSA Professor MoPA IV- Geografia 

129 CLEIDIMAR CASSIO DO CARMO Professor MoPA IV- Geografia 

130 SIMONE REZENDE VIEGAS Professor MoPA IV - Geografia 

131 AMAURI PINTO MARINHO Professor MoPA IV - Geoqrofio 

132 VALERIA BAPTIST A Professor MoPA IV - Geografia 

133 ELIZABETH APARECIDA ALVES Professor MoPA IV - História 

134 LUCRECIA FARIA ALMENARA Professor MoPA IV - História 

135 ALCIR DA SILVA BOLZAN Professor MoPA IV - História 

136 NILMA PERIN Professor MoPA IV - História 

137 TOMMAZO RODOLFO ZUCCARELLO Professor MoPA IV - História 

138 DELCILIA SOARES DE SOUZA ALVES Professor MoPA IV - História 

139 ROSANGELA PIEDADE BUENO Professor MoPA IV - História 

140 FABIO MOREIRA AKSACKI Professor MoPA IV - História 

141 OUSA BETHANIA CONCEICAO ROSSJM Professor MoPA IV - História 

142 RONAN DALMAGRO Professor MoPA IV - História 

143 JORGE LUJS VERLY BARBOSA Professor MoPA IV - História 

144 CLARICE SOUZA Professor MoPA IV - História 

145 ALEXANDRE NOGUEIRA LENTINI Professor MoPA IV - História 

146 SANDRA MEDEIROS GERHADT Professor MoPA IV - Língua Estrangeiro /lnqlês 

147 ZAIRA BONFANE DOS SANTOS Professor MoPA IV - Língua Estrangeiro /Inglês 

148 EUFEL/X MONTEIRO MAURICIO Professor MoPA IV- Matemático 

149 SANSAO PEDRO DAVID FILHO Professor MoPA IV- Matemático 

150 ANDRE ORLAND/ NARDOTTO Professor MoPA IV- Matemático 

151 ANDRESSA FELISBERTO Professor MoPA IV- Matemático 

152 MAR/A /VETE SOARES FRANCISCO Professor MoPA IV- Matemático 

153 ARINETE LUCHT DETINO Professor MoPA IV - Matemático 

154 RACELY ALTOE Professor MoPA IV- Matemático 

155 MILTON RIBEIRO DA SILVA Professor MoPA IV - Matemático 

156 MARCOS WANHDER RIBEIRO Professor MoPA IV - Matemático 

157 GENILSA CORREA DO COUTO Professor MoPA IV- Matemático 

158 NATAL/A COSTA CARVALHO DOS SANTOS Professor MoPA IV- Matemático 

159 SERGIO SERRA DE ALMEIDA Professor MoPA IV- Matemático 

160 RAOUIELLA ALTOE Professor MoPA IV - Matemático 

161 ELCIONE RAMOS DA CONCEICAO Professor MoPA IV- Matemático 

162 MARCELO DUARTE NEVES Professor MoPA IV - Matemático 

163 JOSE JORGE MIRANDA COSTA Professor MoPA IV - Matemático 

164 BERNADETE PIOL DE ANDRADE Professor MoPA IV - Matemático 

165 ALEXANDRE MARCELINO DE MELLO Professor MoPA IV - Matemático 

166 ANGELA MARIA VESCOVI DEVENS Professor MoPA IV - Matemático 

167 ADRIANA GUSMAO ANTUNES Professor MoPA IV - Língua Portuqueso 

168 ELIS REGINA UNHARES F. NASCIMENTO Professor MoPA IV - Língua Portuguesa 

ú 
!'.' 

Continua ... Qr/>/ V 

J) 

5 

IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV - . 

IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 

V 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... continuação do Anexo Ido Decreto Municipal nº 1480/2004. 

169 ZEN/LDA TREV/ZAN/ Professor MaPA IV - Línqua Portuguesa 

170 EUDMA POLIANA MEDEIROS ELISBON Professor MaPA IV - Língua Portuguesa 

171 ROSELINE SANTOS NASCIMENTO Professor MaPA IV - Língua Portuquesa 

172 FLORINDA DA PENHA PARTELLI Professor MaPA IV - Línqua Portuquesa 

173 ROSELI DOS SANTOS CELESTINO MIOTTO Professor MaPA IV - Língua Portuguesa 

174 ROSANGELA MACHADO GAMBARINE Professor MaPA IV - Língua Portuquesa 

175 SANDR/NA WANDEI REI DE MORAES Professor MaPA IV - Línqua Portuquesa 

176 PATRICIA NUNES DE OLIVEIRA Professor MaPA IV - Língua Portuguesa 

177 VANDA PEREIRA DOS SANTOS Professor MaPA IV - Línqua Portuguesa 

178 ALESSANDRA MALACARNE MOITA DA SILVA Professor MaPA IV - Língua Portuquesa 

179 KARLAMARA M/RANDOLA DA PAIXAO LIMA Professor MaPA IV - Língua Portuguesa 

180 FERNANDA DA SILVA TAMBAROTI Professor MaPA IV - Línqua Portuquesa 

181 ALESSANDRA BONATTO BIS Supervisor Escolar 

182 ANA LUC/A OLIVEIRA BASTOS Supervisor Escolar 

183 MARCIA REGINA DUARTE M. PIANCA Supervisor Escolar 

184 M/RQU/S DOS SANTOS CAETANO Supervisor Escolar 

185 RITA DE CASSIA CALEGAR/ AGUIAR Supervisor Escolar 

186 MARILENE DA SILVA SOUZA Supervisor Escolar 

187 MAR/A APARECIDA DA SILVA BRITTO Supervisor Escolar 

188 GILMARA FARIA BARBOSA CESCHIM Supervisor Escolar 

189 EDINEIA ANTUNES LUZ SOSSA/ Supervisor Escolar 

190 MARINETE R/GON/ SANTANA Supervisor Escolar 

191 MAR/A APARECIDA RODRIGUES Supervisor Escolar 

192 FATIMA ANTONIA FLORES SILVA Supervisor Escolar 

193 SEPHORA DE OLIVEIRA REIS Supervisor Escolar 

194 ANA MAR/A MIRANDA MAGALHAES GOMES Supervisor Escolar 

795 PENHA SALEZZ/ PEREIRA Supervisor Escolar 

796 REYSILA ROSSI LIMA R. DE CARVALHO Supervisor Escolar 

197 LEN/ DE SOUZA SILVA Supervisor Escolar 

198 ENY CELESTE MANOEL Supervisor Escolar 

199 CLAUDIA PESTANA DE A PANDOLF/ Supervisor Escolar. 

200 RITA DE FATIMA NICO Supervisor Escolar 

201 CELI ROCHA MEDINA Supervisor Escolar 

202 SANCLEY A AZEREDO QUARTEZANI Supervisor Escolar 

203 SORA YA APARECIDA PETERLE Supervisor Escolar 

204 MARC/A ROSANE GONCAL VES BACHETTI Supervisor Escolar 

205 ANA LUC/A PLAC/DO FANTICELLE Supervisor Escolar 

206 LAUDINEIA AZEREDO DOS SANTOS Supervisor Escolar 

207 ROSANA BARBOSA FURRECHI Supervisor Escolar 

208 ELISANGELA MADEIRA COELHO Supervisor Escolar 

209 ELISABETE GOMES DE SOUZA Supervisor Escolar 
210 LEONY NOVAES ROSSINI Supervisor Escolar 

211 LUCINEIA ABREU DE ANDRADE Supervisor Escolar 

Continua ... 
,- , . .----P./t 

rtP7
_.Jij 

. . 

V 

6 

IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
IV 
V 

V 
V 

V 

V 

V 
V 
V 

V 

V 
V 

V 
V 

V 

V 
V 

V 

V 
V 

··- ·----·- ... 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 

V 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... continuação do Anexo Ido Decreto Municipal nº 1480/2004. 

212 MARIA DE FATIMA SOARES MEDEIROS 

213 ROSANA DE FATIMA IZIDORO PEREIRA 

Estado do Espírito Santo, aos O 
(2004). 

PrefeT Municipal 

7 

V 
V 

Registrado e publicado neste Gabinete desta 
Prefeitura, na data supra. 

Í:r~" 
MAGNA MAiRIA ROCHA 

\ ' 
Chef&-cie' Gabinete 
Decreto nº. 749/02 


